
20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:20:492007MÜLLER, Luca Joelu13m1.(596)1

00:21:12 EGF-Bunstruth-Racing / Frank´s Rad2007STALB, Jannesu13m2.(584)2

00:21:252008WEBELHUTH, Jonasu13m3.(600)3

00:22:55Brotgarten Team FREILAUF2009MÜNCH, Emilu11m1.(163)4

00:22:57TSV Niederelsungen2010FUNKE, Paulu11m2.(593)5

00:23:002007KNÖPFEL, Jonau13m4.(585)6

00:23:06Brotgarten Team FREILAUF2010JANDREY, Benu11m3.(597)7

00:23:49Bike Acadamy Werra-Meißner2008LANDAU, Leonu13m5.(332)8

00:25:26Bike Academy Werra Meißner2009MOLL, Moritzu11m4.(582)9

00:25:52Brotgarten Team Freilauf2010RICHTER, Fieteu11m5.(590)10

00:25:592006SPRAFKE, Leonardu15m1.(570)11

00:26:29EGF Bunstruht Racing2010WICKERT, Hannesu11m6.(334)12

00:26:41EGF Bunstruth Racing Team2012WICKERT, Jakobu11m7.(574)13

00:26:44Mtb Westuffeln2007GROß, Alexanderu13m6.(598)14

00:27:052008FRANZ, Felixu13m7.(594)15

00:27:082007FERINGA, Bramu13m8.(589)16

00:27:142006FRANZ, Sophieu15w1.(595)17

00:27:37DLRG Brenna2007ROSINSKI, Damianu13m9.(337)18

00:27:50Juniorteam Radsport Outdoor2012BRECHMACHER, Antonu11m8.(346)19

00:28:17LSG Zierenberg2009SCHULZ, Timu11m9.(580)20

00:28:28KSV Juniorteam2010WITTICH, Nilsu11m10.(333)21

00:29:192012WEBELHUTH, Jonathanu11m11.(350)22

00:29:49KSV Baunatal2009HENSMANNS, Tillu11m12.(577)23

00:30:322008FERINGA, Anouku13w1.(588)24

00:30:32FTC - Oberelbe2012KRACKRÜGGE, Finnu11m13.(338)25

00:30:53Mtb Westuffeln2010GROß, Jan Phillipu11m14.(599)26

00:31:07LSG Zierenberg2008PFEIFFER, Janisu13m10.(336)27

00:31:15TSV Niederelsungen2012FUNKE, Gretau11w1.(347)28

00:32:502011REICHEL, Justusu11m15.(349)29

00:33:02SPIN2012SCHÖRNER, Jasperu11m16.(348)30

00:33:05KSV Baunatal2014KURZ, Maximilianu11m17.(581)31

00:33:18Brotgarten Team FREILAUF2010DAMM, Luziau11w2.(592)32

00:33:52TD-Team2011BEHNISCH, Danielu11m18.(339)33

00:34:062008MALORNY, Leonu13m11.(341)34

00:35:08FTC-Oberelbe2010JACOB, Henningu11m19.(586)35

00:35:37MTB Team Eilsen2010GROPPE, Idau11w3.(591)36

00:35:582007KUSCHEL, Malteu13m12.(340)37

00:37:302011SCHUBERT, Felix Noelu11m20.(342)38

00:40:27LUKE2014SCHNEIDER, Luku11m21.(343)39

00:40:31LUKE2017SCHNEIDER, Kekeu11m22.(344)40

00:42:472012HEYDE, Lucau11m23.(579)41

00:43:48Juniorteam Radsport Outdoor2012BRECHMACHER, Finjau11w4.(345)42

00:53:222013MALORNY, Laurau11w5.(578)43

00:55:122012HOOP, Jonau11m24.(569)44

00:58:06Gans2014GANS, Paulau11w6.(568)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. August 2019, 9:43 Uhr



20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:27:142006FRANZ, Sophieu15w1.(595)1

00:30:322008FERINGA, Anouku13w1.(588)2

00:31:15TSV Niederelsungen2012FUNKE, Gretau11w1.(347)3

00:33:18Brotgarten Team FREILAUF2010DAMM, Luziau11w2.(592)4

00:35:37MTB Team Eilsen2010GROPPE, Idau11w3.(591)5

00:43:48Juniorteam Radsport Outdoor2012BRECHMACHER, Finjau11w4.(345)6

00:53:222013MALORNY, Laurau11w5.(578)7

00:58:06Gans2014GANS, Paulau11w6.(568)8

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. August 2019, 9:43 Uhr



20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:20:492007MÜLLER, Luca Joelu13m1.(596)1

00:21:12 EGF-Bunstruth-Racing / Frank´s Rad2007STALB, Jannesu13m2.(584)2

00:21:252008WEBELHUTH, Jonasu13m3.(600)3

00:22:55Brotgarten Team FREILAUF2009MÜNCH, Emilu11m1.(163)4

00:22:57TSV Niederelsungen2010FUNKE, Paulu11m2.(593)5

00:23:002007KNÖPFEL, Jonau13m4.(585)6

00:23:06Brotgarten Team FREILAUF2010JANDREY, Benu11m3.(597)7

00:23:49Bike Acadamy Werra-Meißner2008LANDAU, Leonu13m5.(332)8

00:25:26Bike Academy Werra Meißner2009MOLL, Moritzu11m4.(582)9

00:25:52Brotgarten Team Freilauf2010RICHTER, Fieteu11m5.(590)10

00:25:592006SPRAFKE, Leonardu15m1.(570)11

00:26:29EGF Bunstruht Racing2010WICKERT, Hannesu11m6.(334)12

00:26:41EGF Bunstruth Racing Team2012WICKERT, Jakobu11m7.(574)13

00:26:44Mtb Westuffeln2007GROß, Alexanderu13m6.(598)14

00:27:052008FRANZ, Felixu13m7.(594)15

00:27:082007FERINGA, Bramu13m8.(589)16

00:27:37DLRG Brenna2007ROSINSKI, Damianu13m9.(337)17

00:27:50Juniorteam Radsport Outdoor2012BRECHMACHER, Antonu11m8.(346)18

00:28:17LSG Zierenberg2009SCHULZ, Timu11m9.(580)19

00:28:28KSV Juniorteam2010WITTICH, Nilsu11m10.(333)20

00:29:192012WEBELHUTH, Jonathanu11m11.(350)21

00:29:49KSV Baunatal2009HENSMANNS, Tillu11m12.(577)22

00:30:32FTC - Oberelbe2012KRACKRÜGGE, Finnu11m13.(338)23

00:30:53Mtb Westuffeln2010GROß, Jan Phillipu11m14.(599)24

00:31:07LSG Zierenberg2008PFEIFFER, Janisu13m10.(336)25

00:32:502011REICHEL, Justusu11m15.(349)26

00:33:02SPIN2012SCHÖRNER, Jasperu11m16.(348)27

00:33:05KSV Baunatal2014KURZ, Maximilianu11m17.(581)28

00:33:52TD-Team2011BEHNISCH, Danielu11m18.(339)29

00:34:062008MALORNY, Leonu13m11.(341)30

00:35:08FTC-Oberelbe2010JACOB, Henningu11m19.(586)31

00:35:582007KUSCHEL, Malteu13m12.(340)32

00:37:302011SCHUBERT, Felix Noelu11m20.(342)33

00:40:27LUKE2014SCHNEIDER, Luku11m21.(343)34

00:40:31LUKE2017SCHNEIDER, Kekeu11m22.(344)35

00:42:472012HEYDE, Lucau11m23.(579)36

00:55:122012HOOP, Jonau11m24.(569)37

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. August 2019, 9:43 Uhr



20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLER U11
00:22:55Brotgarten Team FREILAUF2009MÜNCH, Emil(163)1

00:22:57TSV Niederelsungen2010FUNKE, Paul(593)2

00:23:06Brotgarten Team FREILAUF2010JANDREY, Ben10086698883(597)3

00:25:26Bike Academy Werra Meißner2009MOLL, Moritz(582)4

00:25:52Brotgarten Team Freilauf2010RICHTER, Fiete(590)5

00:26:29EGF Bunstruht Racing2010WICKERT, Hannes(334)6

00:26:41EGF Bunstruth Racing Team2012WICKERT, Jakob(574)7

00:27:50Juniorteam Radsport Outdoor2012BRECHMACHER, Anton(346)8

00:28:17LSG Zierenberg2009SCHULZ, Tim(580)9

00:28:28KSV Juniorteam2010WITTICH, Nils(333)10

00:29:192012WEBELHUTH, Jonathan(350)11

00:29:49KSV Baunatal2009HENSMANNS, Till(577)12

00:30:32FTC - Oberelbe2012KRACKRÜGGE, Finn(338)13

00:30:53Mtb Westuffeln2010GROß, Jan Phillip(599)14

00:32:502011REICHEL, Justus(349)15

00:33:02SPIN2012SCHÖRNER, Jasper(348)16

00:33:05KSV Baunatal2014KURZ, Maximilian(581)17

00:33:52TD-Team2011BEHNISCH, Daniel(339)18

00:35:08FTC-Oberelbe2010JACOB, Henning(586)19

00:37:302011SCHUBERT, Felix Noel(342)20

00:40:27LUKE2014SCHNEIDER, Luk(343)21

00:40:31LUKE2017SCHNEIDER, Keke(344)22

00:42:472012HEYDE, Luca(579)23

00:55:122012HOOP, Jona(569)24

SCHÜLERINNEN U11
00:31:15TSV Niederelsungen2012FUNKE, Greta(347)1

00:33:18Brotgarten Team FREILAUF2010DAMM, Luzia(592)2

00:35:37MTB Team Eilsen2010GROPPE, Ida(591)3

00:43:48Juniorteam Radsport Outdoor2012BRECHMACHER, Finja(345)4

00:53:222013MALORNY, Laura(578)5

00:58:06Gans2014GANS, Paula(568)6

SCHÜLER U13
00:20:492007MÜLLER, Luca Joel(596)1

00:21:12 EGF-Bunstruth-Racing / Frank´s Rad2007STALB, Jannes(584)2

00:21:252008WEBELHUTH, Jonas(600)3

00:23:002007KNÖPFEL, Jona(585)4

00:23:49Bike Acadamy Werra-Meißner2008LANDAU, Leon(332)5

00:26:44Mtb Westuffeln2007GROß, Alexander(598)6

00:27:052008FRANZ, Felix(594)7

00:27:082007FERINGA, Bram(589)8

00:27:37DLRG Brenna2007ROSINSKI, Damian(337)9

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. August 2019, 9:43 Uhr



20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLER U13
00:31:07LSG Zierenberg2008PFEIFFER, Janis(336)10

00:34:062008MALORNY, Leon(341)11

00:35:582007KUSCHEL, Malte(340)12

SCHÜLERINNEN U13
00:30:322008FERINGA, Anouk(588)1

SCHÜLER U15
00:25:592006SPRAFKE, Leonard(570)1

SCHÜLERINNEN U15
00:27:142006FRANZ, Sophie(595)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. August 2019, 9:43 Uhr


